绍学院数理团学〔2013〕 01 号

数理信息学院关于评选2013届浙江省

普通高等学校优秀毕业生的通知
根据《绍兴文理学院学生奖励条例(修订稿)》、《绍兴文理学院关于评选2013届浙江省普通高等学校优秀毕业生的通知》等有关文件的规定，决定在2013届毕业生中评选浙江省普通高等学校优秀毕业生，现将有关事项通知如下：
一、成立数理信息学院“省级优秀毕业生”评选领导小组
成员如下：

组长：朱良  副组长：余国祥　缪春芳
组员：邱科强  裘剑锋　戴国芬  王淑华  倪仁兴  杨军木  宋向炯  吴海飞  舒跃林  余亚东
二、评选对象

数理信息学院全日制2013届毕业生。

三、评选方法及名额分配
2013届省级优秀毕业生我院共10个推荐名额。首先每班推荐2名候选人，其中每个班的第一候选人为准入人选，每个班的第二候选人将经过学院评定领导小组讨论决定剩下的三个名额。最终由学院评定领导小组决定上报学工部推荐名单。
注：每班两名候选人在上交学生科前请做好排名。
四、评选条件
（一）热爱祖国，具有坚定正确的政治方向，坚持党的基本路线，认真学习马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论和“三个代表”重要思想，认真学习实践科学发展观；模范遵守国家法律法规、高等学校学生行为准则和学校规章制度。

（二）按时修完教学计划中的全部学业，学习勤奋、成绩优异；积极参加各种文体活动、社团活动和公益活动，尊敬师长、团结同学，师生反映良好。
（三）在校期间曾两次或两次以上获校综合一、二等奖学金；在校期间未受过纪律处分。

（四）已被确认为校级优秀毕业生候选人。
（五）各项指标累积分数高低（评选校级优秀毕业生时的积分表），作为确定省级优秀毕业生推荐人的参考。
获得省级暑期社会实践先进个人，省级优秀团干、优秀团员等奖项的学生和在全国、省级“挑战杯”大学生课外学术科技作品竞赛、全国大学生数学建模竞赛、浙江省各类学科及专业技能竞赛中获奖的学生，可以适当放宽条件，同等条件下优先考虑。
五、评选要求和时间安排

（一）评选优秀毕业生是一项十分重要的工作，各班级要以评优为契机，对毕业生开展理想信念教育、爱国主义教育、公民道德教育、基本素质教育和毕业生就业指导教育。要严格按照评选条件和评选名额，广泛征求教师和同学的意见，切实做好2013届省级优秀毕业生的推荐工作。评选过程中要做到条件标准公开，推荐名额公开，程序办法公开，评选结果公开。

（二）要求各班级在2月27日前按照评选条件完成2013届省级优秀毕业生候选人推荐工作，并进行为期三天的公示；将《浙江省普通高等学校优秀毕业生登记表》(一式两份)和《浙江省普通高等学校优秀毕业生名册》交至院学生科；所需表格请事先到院学生科领取。

 (三)学院设立评选工作咨询、监督热线（裘老师：88342371/580596），接受同学的咨询和投诉。

附件：1. 《浙江省普通高等学校优秀毕业生登记表》 ；
2. 《浙江省普通高等学校优秀毕业生名册》（此表同时需发邮件至624620667@qq.com）；
      3. 数理信息学院评选校级优秀毕业生和院级优秀毕业生指标
分数累积表。
数理信息学院学生科
二○一三年二月二十二日
附件1：

浙江省普通高等学校优秀毕业生登记表
学校：       院（系）：     专业：     班级：    年   月   日

	姓 名

	性 别

	出生年月

	民 族

	生源地

	政治面貌

	职 务

	家庭

地址

	联系

电话

	本

人

简

历

	主

要

事

迹

注：1．此表一式两份：学生本人档案、学校各一份。

2．本表内容可打印或用钢笔填写，字迹清楚，经院（系）、学校盖章，领导签字方有效。

	在

校

期

间

获

奖

情

况

	院

系

意

见

	学

校

意

见

	省

教

育

厅

意

见

	毕

业

就

业

去

向

	备

注

浙江省教育厅制表
附件2：

浙江省普通高等学校优秀毕业生名册
	专业
	姓名
	性别
	学历
	生源地
	政治
面貌
	身份证号

填报人：         联系电话：           填报日期：
附件3：
班级：             姓名：
数理信息学院评选校级优秀毕业生和院级优秀毕业生各项指标分数累积表
	类别
	分值
	次数
	小计

	奖学金
	卓越奖
	50

	校十佳大学生
	20

	院十佳大学生
	10

	一等
	30

	二等
	20

	三等
	10

	单项
	5

	数理之星
	3

	省级、市级暑期社会实践先进个人、优秀团干、团员
	10
	5

	英语六级、国家计算机三级
	10
	10

	浙江省计算机三级
	5

	各类职业技能证书/攻读第二专业
	10
	10

	十三大学科竞赛
/非十三大学科竞赛
	国家级
	一等
	50
	25

	二等
	40
	20

	三等
	30
	15

	省级
	一等
	30
	15

	二等
	25
	12.5

	三等
	20
	10

	市级
	一等
	20
	10

	二等
	15
	7.5

	三等
	10
	5

	校级
	一等
	20
	10

	二等
	15
	7.5

	三等
	10
	5

	学生科研（排名前三）
	省级
	20、10、10

	市级
	15、7.5、7.5

	校级
	10、5、5

	公开发表论文（第一作者必须为学生，排名前三）
	核心
	30、15、15

	非核心
	20、10、10

	校级部长以上、院级主席团成员
	10

	院级部长以上、班长、团支书、班主任助理、党建负责人
	7

	其他学生干部
	5

	合计

备注：1.分值按次计算，可累计；2.须凭证书或证明，并经领导小组认可，才可加分；3.论文须凭原件或复印件才可以加分；4.学生干部分至少要任职一年以上，担任多项职务，不累计，按照最高取值。
PAGE
7